équipement utilisés pour le traitement du gaz naturel
avant son expédition ;

- un chantier de construction, un projet de montage
ou d’installation ou des activités de supervision liées à
ce projet, mais seulement si ce chantier de construction,
ce projet ou ces activités durent plus de cent quatre-
vingt-trois (183) jours ;

- la fourniture, par une entreprise de services, y
compris de services conseils, si seulement des activités
de cette nature se poursuivent, pour le même projet
ou un projet connexe, pour une période ou des périodes
totalisant plus de cent quatre-vingt-trois (183) jours.

Art. 25. - Le bénéfice imposable est le bénéfice net
déterminé d’après les résultats d’ensemble des opéra-
tions de toute nature effectuées par l’entreprise avec
le Projet GTA, y compris, notamment, les cessions
d’éléments quelconques de l’actif, soit en cours, soit